Siguiendo el contenido de la Encíclica, MacIntyre destaca el conocimiento de esas normas por medio de la Revelación y su compatibilidad con el conocimiento que proporciona la luz de la razón natural⁸²⁹. MacIntyre profundiza en esa compatibilidad, pero plantea, siguiendo a Santo Tomás, la posibilidad de un conocimiento natural de tales preceptos⁸³⁰. Si Aristóteles no pudo "cerrar" su sistema filosófico con un Dios providente es porque no había podido conocer la Revelación.

A través de la teología, MacIntyre puede ligar la Revelación con la verdad, de manera que la libertad para seguir los preceptos de la ley natural se orienta hacia la verdad⁸³¹. Es una verdad que hace libres a las personas y

⁸²⁶ "How Can We Learn What *Veritatis Splendor* Has to Teach?", p.179?

⁸²⁷ "How Can We Learn What *Veritatis Splendor* Has to Teach?", p. 182-183.

⁸²⁸ Véase P. Gottlieb: *The Virtue of Aristotle's Ethics*, Cambridge, Cambridge University Press, 2009, pp. 38-51.

⁸²⁹ Juan Pablo II: *Veritatis Splendor*, 59: *Iudicium conscientiae est iudicium practicum, quod nempe intimat homini quae ei faciendae aut vitandae sint, vel iudicat actionem ab eo iam ad effectum adductam. Est iudicium quod certae definitaeque rerum conditioni rationalem persuasionem accommodat bonum esse amandum et faciendum, malum vero vitandum. Hoc primum rationis practicae principium pertinet ad legem naturae, immo est ipsius fundamentum, cum lucem exprimat illam primigeniam de bono et malo, repercussionem creatricis sapientiae Dei, quae, velut immortalis scintilla animae, splendet in corde cuiusque hominis. Attamen, dum in universum lex naturae declarat obiectiva et universalis boni moralis postulata, conscientia legem accommodat singulis casibus, eademque interius praeceptum fit homini, vocatio quaedam ad faciendum bonum in certa definitaque rerum conditione. Ita conscientia, praelucente lege naturali, officium morale enuntiat: est iudicium praecipiens id esse faciendum, quod homo ex animi conscientia cognoscit ut bonum hic et nunc sibi assignatum. Perpetua legis obligationisque proprietates non deletur, sed potius confirmatur cum ratio apponit applicationes ad casum definitum ac re praesentem.*

⁸³⁰ "How Can We Learn What *Veritatis Splendor* Has to Teach?", p. 185.

⁸³¹ Juan Pablo II: *Veritatis Splendor*, 4. "Hodie tamen *necessarium videtur recogitare de institutionis moralis Ecclesiae universitate*, ut definite in luce ponantur quaedam doctrinae catholicae fundamentales veritates quae in periculo versantur deformationis vel negationis ob rerum adiuncta aetatis nostrae. Effecta est enim *nova condicio in ipsa communitate christiana*, quae novit diffusionem multarum dubitationum obiectionumque humanae et psychologice indolis, socialis et culturalis, religiosae et etiam proprie theologice, quod attinet ad morales Ecclesiae disciplinas. Iam non agitur de oppositis ex aliqua parte et per occasionem factis,